
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

(МБУ СШОР «Юность»)

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 №01-05-04

О назначении ответственного за 
антикоррупционную политику

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 273- 

ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Назначить инструктора-методиста Павлова Ивана Дмитриевича 

ответственным за организацию работы по противодействию коррупции и защите 

законных интересов граждан, связанных с коррупцией в сфере деятельности 

учреждения.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора 
МБУ СШОР «Юность»




